\;1~, ~
~)),' .~~~

t\~~\.'''\~;f'Q~~~~" ,-,,""1

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.10.2017
г. Екатеринбург

NQ 751-ПП

Областного закона от 1О марта 1999 года
Свердловской области» Правительство

О признании утратившим силу постановления Правительства
Свердловекой области от 03.07.2015K~ 577-ПП «О проведении конкурсов
по реализации мероприятий по использованию, охране и обустройству

источников lIецентрализованного водоснабжения
на территории Свердловекой области (<<Родники»)>>

В соответствии со статьей 111
NQ 4-03 «О правовых актах в
Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Правительства Свердловской
области от 03.07.2015 NQ 577-ПП «О проведении конкурсов
по реализации мероприятий по использованию, охране и обустройству
источников нецентрализованного водоснабжения на территории Свердловской
области (<<Родники»)>>(<<Областнаягазета», 2015,10 июля, NQ 121).

2. Настоящее постановление опубликовать в «Областной газете».

Исполняющий обязанности
Губернатора Свердловской об А.В. Орлов

	00000001